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65360320 HANSACLASSICJET - Doucheset, L=600

EAN: 4015474273474

static.hansa.com/65360320

e Douche oplossingen
e Wandmontage

e Chroom

Handdouche, Glijstang, Verstelbare bevestiging glijstang,
Zeepschaal, Douchehouder, Doucheslang (1750 mm),
Beschermtechnologie tegen kalkaanslag

Normaal - gelijkmatige en zachte waterstroom, Regen -
gelijkmatige en sterke waterstroom, Sensitief - zachte
waterstroom

3-stralig
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Technische gegevens

Doorstromingseigenschappen

Doorstroomhoeveelheid bij 3 bar (met debietregelaar)

Technische eigenschappen

Warmwatertoevoer
Werkdruk
Aansluitmaat
Diameter

Lengte / Hoogte
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12.0 [/min

max. +65°C
0.5-5 bar
G1/2
22mm

740 mm

Hansa Armaturen GmbH
“Shower set with fixed
ip bar
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Soci, Ge"
Ciety for

600 kPa

6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa

1 bar /
65360320
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SP65360120

Naam
1 Schuifstuk Chroom
2 Muurhaak Chroom

Code
59914147
59914148



